Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа»

636164, Томская область, Кожевниковский район, ул.Советская 57,тел. (8-244) 42-322, 42-415,

E-mail: dubrovka@ms.tusur.ru   ИНН 7008004874

ПРИКАЗ

	07.10.2011 г
	                     № 176 -О

Об утверждении инструкций и правил
В соответствии с Правилами подключения ОУ к единой системе контент – фильтрации доступа к сети Интернет, утвержденными Министерством образования 11 мая 2011 года

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Инструкцию  о порядке действий при осуществлении контроля  использования обучающимися сети Интернет.
2. Утвердить Правила использования сети Интернет в МОУ « Песочнодубровская СОШ»
 Директор школы:

_________

И.Ю.Шайманова
С приказом ознакомлены:

	Аникина М.Э.

	Афанасьева Е.В.

	Калугин А.В.